yüzyılın ilk yarısında yapılmış haritaları (şekil 10, 11). Haritaların eskisinde: bu
Kuzey Asya’nın Cengiz istilası sırasındaki haritasıdır. İkincisi Kuzey Asya’nın doğru müşahedesine
dayanılarak yapılan yeni haritasıdır. Bu haritalar Türklerin şecereleri adı altında Abu’l-Gazi Bahadır
Han (ö. 1074/1663) tarafından yazılmış kitapla birlikte 1710 yılında Rus esaretine düşmüş, 1711
de Sibirya’nın Tobolsk şehrine sürülmüş Philipp Johann Strahlenberg tarafından 1715-1718 yılları
arasında Almancaya tercüme edilmişti. Bu birkaç yıl sonra Fransızcaya çevrilmiş olarak haritalarla
birlikte Hollanda’nın Leiden şehrinde 1726 yılında yayınlandı.